Informe Final de Ejecución: Documento de cierre que consolida el total de horas 

efectivamente utilizadas y describe todas las mejoras entregadas durante la 

vigencia del contrato. 

7. PRESUPUESTO El valor presupuestado para el contrato es de hasta CINCO MIL DOSCIENTOS 
CUARENTA Y CINCO MILLONES PESOS M/CTE ($5.245.000.000) incluido IVA y todos 
los gastos directos e indirectos a que haya lugar, y todos los costos impositivos 
correspondientes. 

PARÁGRAFO: El presupuesto para cubrir el valor total del contrato estará sujeto al plan de 
utilizaciones y los recursos provenientes del CONTRATO INTERADMINISTRATIVO No.